
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana  
Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

Responsabile del procedimento: 
Dott. Duccio Di Leo 

Email: duccio.dileo.po@istruzione.it 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Paolo Brancoli 

e-mail: paolo.brancoli.197@istruzione.it 

tel: 0583 422254 
 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA la C.M. prot.n. 11015 del 06/06/2018 e l’allegato decreto interministeriale a.s. 
2018/19; 
VISTO la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale del 21 Giugno 2018 con il quale vengono 
assegnati alla provincia di Lucca  per il personale ATA n. 1444 posti per l’a.s. 2018/19;  
ESAMINATE le proposte e le documentazioni presentate dai Dirigenti delle Istituzioni 
Scolastiche della Provincia;  
PRESO ATTO delle delibere delle Giunte Esecutive degli Istituti, cui compete la 
determinazione dei posti di Assistente Tecnico; 
ESPERITI gli adempimenti previsti dal capo 2 artt. 7 e 8 del C.C.N.L. 95 del personale della 
scuola;  

DECRETA  
 

Per l’anno scolastico 2018/19 la dotazione organica provinciale del personale Amm.vo, 
Tecnico ed Ausiliario è determinata come di seguito indicato: 
 
 

DSGA 52 

ASS. AMMINISTRATIVI  289 

ASS. TECNICI 88 

COLLABORATORI SCOLASTICI 892 

ADD. AZIENDA AGRARIA 2 

POSTI ACCANTONATI  121 

TOTALE 1444 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                    IL DIRIGENTE  

                                                                                                       Dott.ssa Donatella Buonriposi  
            (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 

m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002066.16-07-2018

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/
mailto:paolo.brancoli.197@istruzione.it

